makaleye, bildiriye, rapora) imza atmışlardır. (s. 9-13)

Türkiye’de Köktürk Yazıtları hakkında yapılan ilk çalışmalar ilerleyen sayfalarda

okuyucuya sunulmaktadır:

Osmanlı Dönemi’nde Anadolu sahasında eski Türk yazısı, eski Türk yazıtları ve

Orhun Yazıtları hakkında ilk bilgiler, İkdam gazetesinin 200. sayısında 5 Şubat 1310

/ 17 Şubat 1895 Pazar günü yayımlanan “Hutût-ı Kadîme-i Türkiyye” başlıklı yazıda

yer alır. Necip Asım Yazıksız, 1897 yılında “En Eski Türk Yazısı” adlı eserini

yayımlar. Sonrasında Ziya Gökalp, Sadri Maksudî Arsal, Fuat Köprülü tarafından

yazıtlarla ve eski Türk boylarıyla ilgili bazı makaleler yayımlanmıştır.